

Katowice, 14 maja 2018 r.

Grupa CZH S.A.
ul. Lompy 14
40-955 Katowice

Referencje

Grupa CZH S.A. to firma z bogatą tradycją i doświadczeniem, która funkcjonuje na rynku od 70 lat. Obecnie jest spółką o charakterze handlowo – inwestycyjnym. Prowadzimy działalność: handlową, logistyczną oraz zarządzamy nieruchomościami. Działalność handlowa koncentruje się na handlu towarami masowymi, tworzywami i wyrobami hutniczymi na rynkach krajowych i zagranicznych.

Potrzebowaliśmy oprogramowania, które dopasuje się do naszych bardzo specyficznych potrzeb, dlatego po wnikliwej analizie rynku zdecydowaliśmy się na współpracę z firmą Kotrak. Zaproponowano nam system kompleksowo obejmujący wszystkie obszary wymagające wsparcia, zbudowany z trzech, zintegrowanych ze sobą aplikacji: Comarch ERP Optima, Comarch ERP XL oraz Intense.

Szczególnie ważny był dla nas proces zakupowy, który w całości obsługiwany jest w programie Intense: od zamówienia towaru, poprzez przyjęcie na wirtualny magazyn, aż do jego finalnej sprzedaży. Wygoda polega na tym, że dane są ujednocnione, sprzedaż i zakup można kontrolować w tym samym programie, a tym samym w raportach uzyskujemy pełne zestawienie kosztów z zyskami.

Dzięki obiegowi dokumentów, usprawniony został proces przekazywania faktur zakupów. Gdy dokumenty trafiają do sekretariatu, są tam skanowane i dekretowane do konkretnych osób w firmie, które mają je opisać analitycznie. Następnie faktury trafiają do księgowości, gdzie są opłacane lub wstrzymywane, jeśli któryś z pracowników podjął wcześniej taką decyzję.

Wdrożone oprogramowanie pozwoliło nam na znaczne przyspieszenie i ułatwienie przygotowania pokaźnych rozmiarów raportów. Czas ich wygenerowania jest niezwykle szybki, także w przypadku korzystania z rozbudowanych schematów. Na bieżąco mamy kontrolę nad tym, ile produktów sprzedaliśmy, jaka była wartość sprzedaży oraz marży. Dodatkowo wszystkie dokumenty dotyczące konkretnego zamówienia są ze sobą spięte co oznacza, że po znalezieniu choćby jednego dokumentu (na przykład umowy, faktury zakupu, faktury sprzedaży czy PZ) związanego z interesującą nas transakcją, możemy mieć szybki dostęp do wszystkich pozostałych informacji.

Parametryzacja wszystkich dokumentów jest niezwykle prosta dzięki dopasowaniu do specyfiki naszej pracy i oczekiwań. Dzięki integracji dokonanej przez firmę Kotrak, pomiędzy aplikacjami synchronizowane są dokumenty handlowe, zakupowe, a także dane kontrahentów i kartoteki towarowe, opisy analityczne oraz analityka.

Jesteśmy bardzo zadowoleni z zaimplementowanego systemu IT. Procesy biznesowe są obsługiwane szybko, a dzięki wielowymiarowemu raportowaniu mamy nad nimi pełną, bieżącą kontrolę. Możemy szczerze polecić usługi Kotrak, ponieważ są one kompleksowe i profesjonalne. Kotrak świadczy dla nas również usługi asysty, w związku z czym jesteśmy wciąż objęci bieżącą pomocą w razie potrzeby. W przyszłości zamierzamy nadal współpracować z firmą Kotrak i powierzać jej kolejne wdrożenia IT.

Pracownik Działu Informatyki
Dubiet - Guryntuk
Aneta Dubiel-Guryntuk